



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 836 771 192
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EQUINOR INSURANCE AS
Forretningsadresse: Forusbeen 50
4035 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaug Katinka Willumsen Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING			
Opptjente bruttopremier		263 832 000	176 499 000
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		104 063 000	73 701 000
Sum premieinntekter for egen regning	3,13	159 769 000	102 798 000
Andre forsikringsrelaterte inntekter		2 000	1 000
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader		89 258 000	172 516 000
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		2 476 000	77 247 000
Sum erstatningskostnader for egen regning	3,13	86 782 000	95 269 000
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		6 845 000	6 830 000
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	3,13	6 845 000	6 830 000
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	12	-5 962 000	10 152 000
Resultat av teknisk regnskap		72 106 000	-9 452 000
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto Inntekter fra investeringer			
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		118 585 000	69 611 000
Verdiendringer på investeringer		31 141 000	-145 539 000
Realisert gevinst og tap på investeringer		70 713 000	-5 992 000
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	13	3 373 000	3 647 000
Sum netto inntekter fra investeringer		217 066 000	-85 567 000
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter		4 849 000	971 000
Resultat av ikke-teknisk regnskap		221 915 000	-84 596 000



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		294 021 000	-94 048 000
Skattekostnad	7	47 623 000	-11 138 000
Resultat før andre inntekter og kostnader		246 398 000	-82 910 000
Totalresultat		246 398 000	-82 910 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Investeringer			
Bygninger og andre faste eiendommer		0	0
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		0	0
Rentebærende verdipapirer		133 052 000	227 795 000
Utlån og fordringer		66 000	58 000
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost		133 118 000	227 853 000
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)		771 093 000	610 275 000
Rentebærende verdipapirer		2 188 020 000	1 630 547 000
Finansielle derivater		14 402 000	23 645 000
Andre finansielle eiendeler			
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		2 973 515 000	2 264 467 000
Sum investeringer	8,9	3 106 633 000	2 492 320 000
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		3 997 000	3 912 000
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		147 647 000	186 249 000
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser	3,6	151 644 000	190 161 000
Fordringer			
Forsikringstakere		28 382 000	8 186 000
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		28 382 000	8 186 000
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		0	42 746 000
Andre fordringer		1 363 000	63 131 000
Sum fordringer	13	29 745 000	114 063 000
Andre eiendeler			
Kasse, bank	8,9	138 377 000	94 943 000
Eiendeler ved skatt	7,14	22 898 000	19 131 000
Sum andre eiendeler		161 275 000	114 074 000
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 314 000	3 632 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 314 000	3 632 000
SUM EIENDELER		3 451 611 000	2 914 250 000
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital/eierandelskapital/garantifond		135 590 000	134 418 000
Selskapskapital		135 590 000	134 418 000
Overkurs		211 723 000	2 536 000
Annen innskutt egenkapital		595 479 000	599 424 000
Sum innskutt egenkapital	10,11	942 792 000	736 378 000
Opptjent egenkapital			
Fond m.v.			
Avsetning til naturskadekapital		3 131 000	3 611 000
Annen opptjent egenkapital		1 720 817 000	1 473 939 000
Sum opptjent egenkapital	10,11	1 723 948 000	1 477 550 000
Sum egenkapital		2 666 740 000	2 213 928 000
Sum ansvarlig lånekapital m.v.		0	0
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	3,5,13	63 982 000	13 313 000
Brutto erstatningsavsetning	3,5,6,1 3	325 035 000	363 224 000
Sum brutto forsikringsforpliktelser		389 017 000	376 537 000
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser o.l.	4	178 000	147 000
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	7	96 856 000	0
Forpliktelser ved utsatt skatt	7	94 003 000	140 761 000
Andre avsetninger for forpliktelser	12	61 826 000	67 790 000
Sum avsetninger for forpliktelser		252 863 000	208 698 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Forpliktelse i forbindelse med direkte forsikring		0	101 293 000
Forpliktelse i forbindelse med gjenforsikring	9	13 661 000	0
Finansielle derivater	9	101 245 000	11 994 000
Andre forpliktelser	9,13	27 993 000	1 733 000
Sum forpliktelser		142 899 000	115 020 000
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		93 000	67 000
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		93 000	67 000
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER		3 451 612 000	2 914 250 000



FINANSTILSYNET
Finanstilsynet
Postboks 1187 Sentrum
0107 Oslo

Equinor Insurance AS
Postboks 8500
4035 STAVANGER

VÅR REFERANSE
22/7447

DERES REFERANSE

UNNTATT OFFENTLIGHET
Offl. § 13 1. ledd, jf. fvI. § 13 1.
ledd nr. 2

DATO
28.07.2022

Endring av presentasjonsvaluta for Equinor Insurance AS

Vi viser til deres søknad om dispensasjon til å utarbeide Equinor Insurance AS sitt regnskap i amerikanske dollar (USD) f.o.m. året 2023. Argumentasjon for overgang til regnskapsvaluta i USD bygger på at foretaket planlegger å utstede mesteparten av forsikringspoliser i USD fra og med 1. januar 2023. Foretakets skadeoppgjør vil som hovedregel foregå i USD og kapitalforvaltning skal ta utgangspunkt i USD-perspektiv gitt at foretaket vil ha hovedvekt av sin forsikringsportefølje i USD. Finanstilsynet har ikke innvendinger mot at regnskap utarbeides i USD og gir dermed dispensasjon fra kravet om at årsregnskap for forsikringselskaper skal presenteres i norsk valuta iht. forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak § 2-7, jf. forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak § 7-1.

Følgelig vil foretakets Solvens II-rapportering også utarbeides i dollar, i samsvar med teknisk standard om Solvens II-rapportering EU - 2015/2450, artikkel 3. Foretaket argumenterer for at bruk av USD som Solvens II-rapporteringsvaluta vil medføre at det blir bedre samsvar mellom den beregnede solvenskapital i USD og det presenterte regnskapet. Finanstilsynet har ingen innvendinger mot bruk av USD som Solvens II-rapporteringsvaluta.

I forbindelse med overgangen av Solvens II-rapporteringsvaluta fra norske kroner (NOK) til USD ber Finanstilsynet om en redegjørelse for hvordan konvertering av avviklingstrekantene i skjemaene S.19.01 fra NOK til USD skal gjennomføres. Foretaket bes også om å forklare hvordan det skal hindres at valutakonverteringer gir opphav til kunstige svingninger i erstatningsstørrelser på tvers av skade- og utviklingsår. Foretaket bes om å oversende S.19.01 skjemaene per 31.12.2022 i USD, i tillegg til vanlig Solvens II – årsrapportering i NOK, med samme rapporteringsfrist.

For Finanstilsynet

Gunnar Almklov
senior tilsynsrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer.

FINANSTILSYNET
Revierstedet 3
Postboks 1187 Sentrum
0107 Oslo

Telefon 22 93 98 00

post@finansilsynet.no
www.finansilsynet.no

Saksbehandler
Gunnar Almklov
Dir. tlf 22 93 97 30



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

		2023	2022
	Note	31.12.2023	31.12.2022
RESULTATREGNSKAP 01.01.23 - 31.12.23			
(Beløp i USD 1000)			
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING			
Premieinntekter mv.			
Opptjente bruttopremier		263 832	176 499
- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		-104 063	-73 701
Sum premieinntekter for egen regning	3,13	159 769	102 798
Andre forsikringsrelaterte inntekter		2	1
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader		-89 258	-172 516
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		2 476	77 247
Sum erstatningskostnader for egen regning	3,13	-86 782	-95 269
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		-6 845	-6 830
- Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	3,13	-6 845	-6 830
Andre forsikringsrelaterte kostnader	12	5 962	-10 153
Resultat av teknisk regnskap		72 107	-9 452
IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING			
Netto inntekter fra investeringer			
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		118 585	69 611
Verdiendringer på investeringer		31 140	-145 539
Realisert gevinst og tap på investeringer		70 713	-5 992
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	13	-3 373	-3 647
Sum netto inntekter fra investeringer		217 066	-85 567
Andre inntekter		4 848	971
Andre kostnader		0	0
Resultat av ikke teknisk regnskap		221 914	-84 596
Resultat før skattekostnad		294 021	-94 048
Skattekostnad	7	-47 623	11 138
Resultat før andre resultatkomponenter		246 398	-82 910
TOTALRESULTAT		246 398	-82 910
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsemsbidrag etter skatt		0	0
Mottatt konsemsbidrag		0	48 213
Endring konsemsbidrag tidligere år		-3 944	0
Overført til annen innbetalt egenkapital		3 944	-48 213
Overført til (-) / fra (+) annen egenkapital/udekket underskudd		-246 878	-83 444
Overført til (-) / fra (+) naturskadefondet		480	534
Sum overføringer og disponeringer		-246 398	-82 910



Equinor Insurance AS

BALANSE (Beløp i USD 1000)	Note	USD	USD
		2023	2022
EIENDELER		31.12.2023	31.12.2022
Investeringer			
<i>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</i>			
Rentebærende verdipapirer		133 052	227 795
Utlån og fordringer		66	58
<i>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</i>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)		771 093	610 275
Rentebærende verdipapirer		2 188 020	1 630 547
Finansielle derivater		14 402	23 645
Sum investeringer	8,9	3 106 633	2 492 320
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		3 997	3 912
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		147 647	186 249
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse	3,6	151 644	190 161
Fordringer			
<i>Fordringer i forbindelse med direkte forretning</i>			
Forsikringstakere		28 382	8 186
<i>Fordringer i forbindelse med gjenforsikring</i>			
Andre fordringer		0	42 746
Andre fordringer		1 363	63 131
Sum fordringer	13	29 745	114 063
Andre eiendeler			
Kasse, bank	8,9	138 377	94 943
Eiendeler ved skatt	7,14	22 898	19 131
Sum andre eiendeler		161 275	114 074
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 314	3 632
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 314	3 632
SUM EIENDELER		3 451 612	2 914 250



	Note	USD 2023 31.12.2023	USD 2022 31.12.2022
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE			
Innskutt egenkapital			
<i>Selskapskapital</i>			
Aksjekapital		135 590	134 418
Overkurs		211 723	2 536
Annen innskutt egenkapital		595 480	599 423
Sum innskutt egenkapital	10,11	942 792	736 378
Opptjent egenkapital			
Avsetning til naturskadekapital		3 131	3 611
Annen opptjent egenkapital		1 720 817	1 473 939
Sum opptjent egenkapital	10,11	1 723 948	1 477 550
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	3,5,13	63 982	13 313
Brutto erstatningsavsetning	3,5,6,13	325 036	363 224
Sum brutto forsikringsforpliktelser		389 017	376 537
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser og lignende	4	178	147
Forpliktelser ved periodeskatt	7	96 856	0
Forpliktelser ved utsatt skatt	7	94 003	140 761
Andre avsetninger for forpliktelser	12	61 826	67 790
Sum avsetninger for forpliktelser		252 863	208 698
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring		0	101 293
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	9	13 661	0
Finansielle derivater	9	101 245	11 994
Gjeld til konsernselskap	9,13	263	284
Andre forpliktelser	9	27 730	1 448
Sum forpliktelser		142 898	115 019
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		93	67
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		93	67
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE		3 451 612	2 914 250

Stavanger, 20.03.2024
I styret for Equinor Insurance AS

Marit Lunde (434025)

Marit Lunde
Styreleder

Anne-Margrethe Tostrup Smith
Styremedlem

Anne-Ma Tostrup Smith

Lars Atle Kjode
Styremedlem

Lars Atle Kjode

Lena Kloven Myklebust
Styremedlem

Styremedlem

Eyvind Aven (614300)

Trine Rødland Albretsen
Daglig leder



Equinor Insurance AS

OVERSIKT OVER UTVIKLING I EGENKAPITALEN

Beløp i 1000 USD	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Avsetning til naturskadefond	Sum
Egenkapital 01.01.2022	134 418	2 536	551 210	1 557 382	3 078	2 248 625
Mottatt konsemsbidrag	0	0	48 213	0	0	48 213
Tilført fra periodens resultat	0	0	0	-83 444	534	-82 910
Egenkapital 31.12.2022	134 418	2 536	599 423	1 473 939	3 611	2 213 928
Endring i regnskapsprinsipp (se note 2)	0	0	0	0	0	0
Egenkapital 01.01.2023	134 418	2 536	599 423	1 473 939	3 611	2 213 928
Kapitalinnskudd	1 172	209 187	0	0	0	210 358
Mottatt konsemsbidrag 2022, agio ved innbetaling	0	0	-3 944	0	0	-3 944
Endring i avsetning til naturskadekapital	0	0	0	480	-480	0
Tilført fra periodens resultat	0	0	0	246 398	0	246 398
Egenkapital 31.12.2023	135 590	211 723	595 480	1 720 817	3 131	2 666 740

Aksjekapitalen består av 125.000 ordinære aksjer, pålydende NOK 10.700. Aksjene eies i sin helhet av Equinor ASA.



Equinor Insurance AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

BELØP I 1000 USD	31.12.2023	31.12.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Innbetalte premier forsikring	294 305	180 007
Innbetalt vedrørende andre inntekter	2	1
Utbetalte gjenforsikringspremier	-117 609	-74 346
Utbetalte erstatninger	-228 739	-96 001
Innbetalt fra reassurandører	83 624	65 057
Utbetaling til leverandører for varer og tjenester	-8 253	-8 127
Utbetaling av renter	-352	-302
Innbetaling av renter	102 840	38 536
Innbetaling av utbytter	15 745	31 075
Inn- / utbetalinger fra andre finansposter	75 561	-25 187
Inn- / utbetaling av skatter	-179	-4 597
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	216 946	106 116
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Inn-/ utbetalinger i forbindelse med annen kortsiktig gjeld	29 214	578
Inn-/ utbetalinger ved aksjetransaksjoner	-38 978	-14 135
Inn-/ utbetalinger ved obligasjoner / sertifikater	-638 983	24 491
Inn-/ utbetalinger ved investeringer til amortisert kost	213 343	-7 878
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-435 405	3 055
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Kapitalinnskudd	209 735	0
Utbetaling av konsernbidrag	0	-139 466
Innbetaling av konsernbidrag	61 812	111 592
Endring i tilgodehavende innen konsernet	0	-26 089
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	271 546	-53 962
Effekt av vauktakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-9 653	-980
Netto endring betalingsmidler	43 434	54 228
Betalingsmidler 1.1	94 943	41 292
Betalingsmidler 31.12	138 377	94 943



Noter til årsregnskap 2023

1. Selskapet og selskapsstruktur

Equinor Insurance AS er et heleid datterselskap av Equinor ASA. Selskapet ble stiftet i 1985 og er hjemmehørende i Norge. Selskapet har forretningsadresse Forusbeen 50, 4035 Stavanger, Norge. Aktiviteten i selskapet er skadeforsikring i tilknytning til Equinor-konsernets virksomhet.

2. Vesentlige regnskapsprinsipper

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Forskrift for Årsregnskap for skadeforsikringsforetak av 18. desember 2015, Lov om Årsregnskap mv. av 17. Juli 1998 samt god regnskapsskikk.

Fra 01.01.2023 presenteres regnskapet i USD i hele tusen.

Selskapet har implementert IFRS 9 med virkning fra 01.01.2023. Kategorier for klassifisering og måling under IFRS 9 er amortisert kost, virkelig verdi med resultat føring over Andre inntekter og kostnader og virkelig verdi med resultat føring over ordinært resultat. Avsetningen for forventet tap på eiendeler målt til amortisert kost er vurdert å være uvesentlig. Balanseført verdi av alle finansielle eiendeler etter IFRS 9 er følgelig lik som etter IAS 39. Prinsippendringen medfører følgelig ingen egenkapitaleffekt pr. 01.01.23. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

Forenklinger fra IFRS

Selskapet følger måle- og innregnereglene i årsregnskapsforskriften for forsikringselskaper. Årsregnskapsforskriften gir ytterligere bestemmelser om bruk av måle- og innregnereglene i henhold til IFRS. Selskapets noteopplysninger er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften kapittel 5.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Summer og delsummer kan grunnet avrunding i enkelte tilfeller være ulik summen av summerte verdier. Enkelte sammenligningstall er omarbeidet for å overensstemme med presentasjonen i inneværende år.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

Premieinntekter

Forsikringspremier inntektsføres i takt med forsikringsperioden. Forfalt bruttopremie omfatter alle beløp selskapet har mottatt eller har til gode for forsikringsavtaler der forsikringsperioden er påbegynt før periodens avslutning. Ved periodeslutt foretas en tidsavgrensning hvor forfalt for forsikringsavtaler der forsikringsperioden er påbegynt før periodens avslutning. Ved periodeslutt foretas en tidsavgrensning hvor forfalt premie som vedrører neste år avsettes som en forsikringsforpliktelse i balansen. Brutto premie er vist før fratrukk av eventuelle provisjoner.



Gjenforsikring

Premie for avgitt gjenforsikring reduserer forfalt bruttopremie og periodiseres i takt med forsikringsperioden.

Selskapet kjøper deler av sin reassuranseavlastning i det gjensidige forsikringsselskapet Everen Insurance Ltd. Denne reassuransepremien bokføres som beskrevet over. Gjennom sitt medlemskap i Everen er Equinor Insurance AS i tillegg ansvarlig for eventuelle tap som oppstår i denne virksomheten. Det avsettes derfor for denne forpliktelsen i regnskapet. Avsetningen representerer det økonomiske ansvaret Equinor Insurance AS har hvis selskapet hadde trukket seg ut av fellesskapet på tidspunktet for regnskapsavslutningen (Theoretical Withdrawal Premium). Beregningen gjøres av Everen med basis i retningslinjer gitt i "Everen Insurance Ltd. Shareholders Agreement", og reflekteres i resultatregnskapet på egen linje som Forsikringsrelatert kostnad. I balansen klassifiseres avsetningen som Andre avsetninger for forpliktelser. Se også note 12.

Erstatningskostnad

Erstatningskostnadene består av betalte bruttoerstatninger redusert med gjenforsikringsandel, i tillegg til endring i brutto erstatningsavsetning også redusert med gjenforsikringsandel. Direkte og indirekte skadebehandlingskostnader inngår i erstatningskostnadene. Erstatningskostnadene inneholder avviklingstap / -gevinst i forhold til tidligere års avsetninger.

Forsikringsrelaterte driftskostnader

Forsikringsrelaterte driftskostnader består av administrasjonskostnader redusert for mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring. Administrasjonskostnader er periodisert og kostnadsført innen regnskapsperioden.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta er i 2023 USD. Omlegging fra NOK til USD er resultat av en prosess der selskapets nåværende og fremtidige drift ble vurdert. Finanstilsynet ga i juli 2022 dispensasjon til å presentere og avlegge regnskap i USD.

Selskapet endret funksjonell valuta med virkning fra 01.01.2023. I den forbindelse er presentasjonsvaluta for sammenligningstall for 2022 endret fra NOK til USD til kursen per 31.12.2022 (gjennomføringstidspunktet) i samsvar med regnskapsloven § 3-4. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet på annen måte enn omregning fra NOK til USD.

Transaksjoner i annen valuta enn USD omregnes ved førstegangsinnregning til USD til gjeldende dagskurs. Fordringer og gjeld i annen valuta enn USD er omregnet til USD etter valutakurs på balansedagen og de relaterte gevinster og tap fra omregning er regnskapsført i resultatregnskapet. Valutarisiko i utenlandske verdipapirer er i hovedsak eliminert ved kjøp og salg av sikringsforretning.



Forsikringsforpliktelser

Ny internasjonal regnskapsstandard om forsikringskontrakter (IFRS 17) er innført fra 01.01.2023. Små og mellomstore skadeforsikringsforetak gis adgang til å benytte standarden. Equinor Insurance AS har valgt å ikke benytte denne adgangen. Forsikringskontrakter måles i samsvar med Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak § 3-1 andre og tredje ledd, samt § 3-5 og § 3-6.

Krav til avsetninger for forsikringsforpliktelser reguleres i Finansforetakslovens §§ 14-7 og 14-8. Forsikringsforpliktelsene består av avsetning for ikke opptjent premie, avsetning for ikke avløpt risiko og erstatningsavsetning.

Premieavsetning (avsetning for ikke opptjent bruttopremie)

Premieavsetning er en periodisering av forfalt premie. Avsetningen er summen av de uopptjente deler av forfalt premie. Det er ikke gjort fradrag for kostnader av noe slag før den forfalte premien er periodisert.

Erstatningsavsetning

Brutto erstatningsavsetning skal dekke forventede fremtidige erstatningsutbetalinger for skadetilfeller som på balansetidspunktet er inntruffet, men ikke ferdig oppgjort. Dette inkluderer både meldte skader på balansetidspunktet (RBNS - reported but not settled) og skader som er inntruffet, men ikke meldt (IBNR - incurred but not reported). Det er også satt av reserver for skader som det ikke er satt av nok (IBNER - incurred but not enough reported).

Avsetningene knyttet til kjente skader er individuelt vurdert av oppgjørsapparatet, mens IBNR-avsetningen er basert på erfaringstall, hvor man tar utgangspunkt i den tiden som det normalt tar fra en skade inntreffer (skadedato) til den meldes (meldt dato). Basert på erfaringer og porteføljens utvikling utarbeides det en statistisk modell for å beregne omfanget av etteranmeldte skader. I tillegg inneholder erstatningsavsetningene en avsetning som skal dekke indirekte administrasjonskostnader som påløper i forbindelse med skadeoppgjør (ULAE).

Tilstrekkelighetstest

På hver balansedag foretas det en tilstrekkelighetstest for å kontrollere om nivået på avsetningene står i forhold til selskapets forpliktelser. Ved utførelse av testen benyttes gjeldende estimat på fremtidige erstatningsutbetalinger for det erstatningsansvaret selskapet har på balansedagen, samt tilknyttede kontantstrømmer. Dette omfatter både skader som er inntruffet på balansedagen (erstatningsavsetningen) og skader som inntreffer fra balansedagen til neste hovedforfall (premieavsetningen). Eventuelt negativt avvik mellom opprinnelig avsetning og tilstrekkelighetstesten medfører avsetning for u-avløpt risiko.

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser

Gjenforsikringseiendeler er klassifisert som eiendel i balansen. Eiendelen reduseres med forventet tap på krav basert på objektive bevis for verdifall.

Naturskadekapital

Alle norske forsikringsselskaper som tegner brannforsikring, er pålagt å delta i Naturskadepoolen. Driftsoverskuddet på ordningen settes av til naturskadefondet. Avsetningen kan bare benyttes til å dekke kostnader i forbindelse med naturskader. Avsetningen klassifiseres som egenkapital og innregnes og måles i samsvar med lov av 16.06.1989 om naturskadeforsikring.



Skatter

Skattekostnaden i regnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier og skattemessige virkninger av underskudd. Netto utsatt skattefordel oppføres i balansen dersom det er sannsynlig at fordelene kan benyttes. Omstridte skattekrav innregnes som eiendel når det er sannsynlighetsovervekt for at det vil bli refundert.

Sikkerhetsavsetningen er fra 2018 skattemessig inntektsført med 1/10 i henhold til nye skatteregler. Dette innebærer at utsatt skatt reduseres i henhold til den skattemessige inntektsføringen.

Tidligere år er erstatningsavsetninger behandlet som en midlertidig forskjell og det er ikke gjort skattemessig fradrag på avsetningstidspunktet. Erstatningene fikk skattemessig virkning da erstatningen ble utbetalt. Skattelovens § 8-5 gir skadeforsikringsforetak anledning til å fradragføre forventede erstatningskostnader på avsetningstidspunktet. Selskapet endret i 2022 prinsipp i forhold til skattemessig behandling av erstatningsavsetninger, slik at avsatte erstatningskostnader blir fradragført skattemessig fra og med inntektsåret 2022 i tråd med Skattelovens § 8-5.

Selskapet har fra 01.10.2021 egne ansatte, og omfattes derfor av reglene for finansskatt. Finansskatt ble innført fra 2017 og skattesatsen fra 2016 ble videreført. Betalbar skatt og utsatt skatt er derfor beregnet med 25% for 2023.

Konsernbidrag

Selskapet har som captive valgt å følge reglene for mellomstore foretak i årsregnskapsforskriften. § 3-12 angir at mellomstore foretak som velger å benytte denne muligheten skal anvende regnskapslovens kapittel 4 og 5 for poster som ikke er direkte regulert av forskriftens kapittel 3. Det innebærer at selskapet må bruke regnskapslovens bestemmelser og ikke lenger IFRS for disse postene. Avgitt utbytte og avgitt/mottatt konsernbidrag vil derfor innregnes i tråd med regnskapslovens bestemmelser ved årsslutt (dato for regnskapsavleggelsen). Dette gjelder avgitt og mottatt konsernbidrag/utbytte som vedtas etter balansedagen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet bruker "Direkte modellen" som prinsipp til oppsett av kontantstrøm. Ved bruk av modellen rapporteres kontantstrømmer for operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter netto. Modellen gir blant annet informasjon om hvor stor del av de regnskapsførte driftsinntektene som representerer kontante innbetalinger.

Finansielle instrumenter

Finansielle eiendeler

Equinor Insurance AS har med virkning fra 01.01.2023 implementert IFRS 9. Finansielle instrumenter innregnes og måles i samsvar med IFRS 9.

I IFRS 9 er virkeområdet definert som alle finansielle instrumenter med enkelte spesifiserte unntak, jf. IFRS 9.2.1. Tilsvarende virkeområde gjelder etter årsregnskapsforskriften, jf. § 3-7, 3.3.2. IFRS 9 inneholder tre verdsettelseskategorier for finansielle eiendeler:

1. Amortisert kost



2. Virkelig verdi med resultat føring over andre inntekter og kostnader
3. Virkelig verdi med resultat føring over resultatet

Verdsettelse til amortisert kost gjelder bare for finansielle eiendeler som er renteinstrumenter og som innehas i en virksomhetsmodell der formålet er å holde finansielle eiendeler for å motta kontrakts regulerte kontantstrømmer. Dersom renteinstrumentene innehas i en virksomhetsmodell hvor formålet både er (1) å holde til forfall og (2) å selge eiendelen, skal den verdsettes til virkelig verdi med resultat føring over andre inntekter og kostnader (OCI). Finansielle eiendeler som ikke tilfredsstiller kriteriene ovenfor skal verdsettes til virkelig verdi med resultat føring over resultatet (3).

Selskapets investeringer inngår i en portefølje med både renteinstrumenter som verdsettes til amortisert kost og finansielle eiendeler som måles og rapporteres til virkelig verdi med resultat føring over resultatet. Bankinnskudd måles til amortisert kost. Finansielle eiendeler og forpliktelser innregnes i balansen når selskapet blir part i instrumentets kontraktmessige bestemmelser, og Finansielle eiendeler fraregnes i balansen når de kontraktmessige rettighetene til kontantstrømmene utløper eller overføres.

Finansielle derivater

Forvalterne av selskapets verdipapirportefølje har mandat til å benytte en definert mengde ulike avledede finansielle instrumenter. Derivater er ofte en mye raskere og mer kostnadseffektiv måte å foreta ønskede endringer i porteføljesammensetningen enn ved kjøp og salg av underliggende verdipapirer. Dessuten gir derivater større fleksibilitet for forvalter med hensyn på å oppnå den ønskede risikoeksponeringsprofil i porteføljen. Det er egne risikorammer for både aksje- og rentederivater. Derivatposisjonene inkluderes i beregning og oppfølging av total eksponering for renter, aksjer og valuta. Finansielle derivater verdsettes til virkelig verdi.

Måling til virkelig verdi

Noterte priser i aktive markeder er det beste bevis for virkelig verdi, og selskapet anvender derfor slike så langt det lar seg gjøre. Finansielle instrumenter notert i aktive markeder vil normalt omfatte sertifikater, obligasjoner og egenkapitalinstrumenter med noterte markedspriser innhentet fra relevante børser eller oppgjørssentraler. Virkelig verdi av noterte finansielle eiendeler og forpliktelser og finansielle derivater fastsettes med referanse til midt-kurser ved balansedagens utløp. Når det ikke foreligger et aktivt marked, fastsettes virkelig verdi ved hjelp av verdsettelsesmetoder. Disse omfatter bruk av nylig foretatte markedstransaksjoner på armlengdes avstand, henvisning til virkelig verdi for et annet instrument som er praktisk talt det samme, diskonterte kontantstrøms beregninger og prisingsmodeller. Virkelig verdi av valuta- og rentebytteavtaler baseres på relevante noteringer fra aktive markeder, på tilsvarende noterte instrumenter og andre hensiktsmessige verdsettelsesmetoder. Virkelig verdi av opsjoner som ikke er notert i aktive markeder, beregnes ved å bruke verdsettelsesmetoder utviklet og brukt av tredjepart.

Selskapets beste estimat på virkelig verdi av finansielle instrumenter som ikke er notert i aktive markeder tilsvarer forventede gevinster eller tap dersom kontraktene hadde blitt lukket ved årsskiftet. Realisert resultat kan avvike på grunn av anvendte forutsetninger.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskudd kostnadsføres etter hvert som pensjonen opptjenes av den ansatte.



Note 3 Premieinntekter og erstatningskostnader mv.

Beløp i 1000 USD	Direkte forsikring					Totalt
	Energi- forsikring (1060)	Industri- forsikring (1070)	Naturskade- forsikring (1070)	Ansvars- forsikring (1080)	Helse- forsikring (4290)	
Premieinntekter						
Forfalte bruttopremier	284 030	11 162	565	14 952	3 792	314 501
Inngående premieavs. 1/1-23	8 378	127	13	4 795	0	13 313
Utgående premieavs. 31/12-23	-56 335	-1	0	-7 645	0	-63 982
Opp tjent premie	236 072	11 288	578	12 102	3 792	263 832
Avgitt gjenforsikringspremie						
Forfalt gjenforsikringspremie	89 584	4 734	87	9 744	0	104 148
Inngående premieavs. 1/1-23	33	0	0	3 879	0	3 912
Utgående premieavs. 31/12-23	-20	0	0	-3 977	0	-3 997
På løpt gjenforsikringspremie	89 596	4 734	87	9 646	0	104 063
Brutto erstatninger						
Betalte erstatninger	123 275	171	421	0	3 580	127 447
Inngående erst.avs 1/1-23	-196 988	-54 084	-255	-109 281	-2 617	-363 224
Utgående erst.avs. 31/12-23	147 976	43 539	805	128 636	4 081	325 036
Brutto erstatninger	74 264	-10 374	970	19 355	5 044	89 259
Forsikringsrelaterte driftskostnader						
Betalte provisjoner	0	0	0	0	0	0
Mottatte provisjoner	0	0	0	0	0	0
Administrasjonskostnader	6 130	293	9	314	98	6 845
Brutto driftskostnader	6 130	293	9	314	98	6 845
Gjenforsikringsresultat						
På løpt gjenforsikringspremie	89 596	4 734	87	9 646	0	104 064
Andel bruttoerstatninger	-41 072	-6	0	0	0	-41 078
Andel erstatningsavs. 1/1-23	50 449	29 733	0	106 067	0	186 248
Andel erstatningsavs. 31/12-23	-651	-24 496	0	-122 500	0	-147 647
Gjenforsikringsresultat	98 323	9 965	87	-6 788	0	101 586
Erstatninger f.e.r. pr. bransje	82 990	-5 143	970	2 921	5 044	86 782
Resultat f.e.r. pr. bransje	57 356	11 404	-488	-779	-1 350	66 143

Opp tjent bruttopremie beløp seg til MUSD 199,6 i Norge, MUSD 7,0 fra andre land omfattet av EØS-avtalen samt MUSD 57,3 fra øvrige land.



Forts. note 3 Spesifikasjon erstatningskostnader

	USD	USD
Beløp i 1000 USD	2023	2022
Brutto erstatningskostnader		
Betalte erstatninger for skader inntruffet i regnskapsperioden	2 378	1 919
Erstatningsavsetning for skader inntruffet i regnskapsperioden	57 108	38 836
Sum anslått brutto erstatningskostnader i perioden	59 487	40 755
Brutto avviklingsresultat		
IB erstatningsavsetning	-363 224	-388 002
Betalte erstatninger for skader inntruffet i tidligere regnskapsperioder	125 069	195 375
Erstatningsavsetning for skader inntruffet i tidligere regnskapsperioder	267 928	324 388
Sum brutto avviklingsresultat relatert til tidligere regnskapsperioder	29 773	131 761
Påløpte brutto erstatningskostnader	89 259	172 515
Betalte erstatninger brutto	127 447	197 293
Endring i brutto erstatningsavsetning	-38 189	-24 779
Påløpte brutto erstatningskostnader	89 259	172 515
Beløp i 1000 USD	2023	2022
Brutto erstatningskostnader spesifisert pr. bransje		
Energiforsikring (1060)	74 264	120 672
Industriforsikring (1070)	-10 374	5 172
Naturskade (1070)	970	216
Ansvarsforsikring (1080)	19 355	43 741
Helseforsikring (4290)	5 044	2 714
Sum brutto erstatninger	89 259	172 515



Note 4 Ytelser og lån til ledende ansatte mv.

Beløp i 1.000 USD

	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse	Samlet godtgjørelse
Ledende ansatte				
Administrerende direktør	153	17	15	185
Styret*			12	12
				0
Samlet godtgjørelse	153	17	27	197

* Styremedlemmer som er ansatt i Equinor konsernet mottar, i henhold til konsernets retningslinjer, ingen godtgjørelse fra Equinor Insurance AS.

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2023 er TUSD 22,7. Pr. 31.12.2022 var skyldig beløp TUSD 23,2. Selskapet har inngått avtale om bankgaranti på TNOK 2.150 som dekker skyldig skattetrekk. Tilsvarende avtale ble også inngått i 2022.

Antall årsverk 31.12.2023 er 4 mot 3 pr. 31.12.2022. Alle ansatte har bonusavtaler som er knyttet til bonusordning i Equinor ASA.

Selskapet har innført et aksjespareprogram for alle fast ansatte etter samme prinsipp som i Equinor ASA. Aksjespareprogrammet gir de ansatte muligheten til å kjøpe aksjer i Equinor ASA gjennom månedlige lønnstrekk. De ansatte kan spare inntil fem prosent av deres årlige brutto grunnlønn. I tillegg gir selskapet et tilskudd til de ansatte på 20% av oppspart beløp, begrenset oppad til 1500 kroner per ansatt per år. Dersom aksjen beholdes i to hele kalenderår med sammenhengende ansettelse i selskapet, vil de ansatte bli tildelt en bonusaksje for hver aksje de har kjøpt.

Det er ytet lån til selskapets ansatte med TUSD 66,2 pr. 31.12.2023. Pr. 31.12.2022 var tilsvarende beløp TUSD 57,9. Lån til daglig leder utgjorde pr 31.12.2023 TUSD 5,0. Lånet nedbetales med månedlige avdrag og vil være innløst i 2025. Pr. 31.12.2022 utgjorde lån til daglig leder TUSD 57,9. Skatteetatens normrente benyttes.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordninger som hoved ordning, hvor innbetalt premie utgjør årets pensjonskostnad i regnskapet. I tillegg inneholder innskuddsordningen enkelte u-fonderte elementer. Dette gjelder lønn og godtgjørelse over 12 ganger folketrygdens grunnbeløp (12G), samt en kompensasjonsordning for overgang fra ytelse til innskuddsbasert pensjon. Disse innskuddsplanene over drift (usikret ordning) reguleres likt som avkastningen for hoved innskuddsordningen og er vurdert til virkelig verdi og innregnes som pensjonsforpliktelse. Pensjonsforpliktelsen er pr 31.12.2023 TUSD 178,1. Pr. 31.12.2022 var forpliktelsen TUSD 147,1

Revisjon

Honorar til revisor er kostnadsført med USD 88,6 for lovpålagt revisjon og honorar for andre attestasjonstjenester fra revisor utgjør TUSD 6,7 for 2023. Tilsvarende for 2022 er TUSD 60,7 og TUSD 13,2. Beløpene er inklusive merverdiavgift.



Note 5 Styring av forsikringsrisiko

Oversikt

Equinor Insurance AS overordnede tilnærming til risikostyring omfatter identifisering, evaluering og styring av risiko i alle sine aktiviteter. Selskapet styrer risiko for å sikre en betryggende drift og for å nå selskapets forretningsmessige mål.

Hovedgrunnlaget for forsikring er overføring av risiko fra forsikringstaker til forsikringsselskap. Equinor Insurance AS mottar forsikringspremie fra forsikringstaker mot at selskapet forplikter seg som forsikringsgiver til å betale erstatning dersom en skade inntreffer. Forsikringsrisiko vil derfor utgjøre en stor del av den totale risikoeksponeringen for selskapet. Forsikringspremier mottas på forhånd og skal dekke fremtidige skadeutbetalinger. De forsikringstekniske avsetningene samt selskapets egenkapital investeres, og følgelig vil selskapet være eksponert mot ulike former for markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko.

En helhetlig styring av risiko sikrer at ulike risikoer vurderes og håndteres på en konsistent måte. Selskapets styre har etablert et rammeverk som fastsetter selskapets risikoprofil, risikostyring og kontroll. Rammeverket definerer hvordan selskapet identifiserer risiko og setter rammer for å sikre tilstrekkelig kvalitet og diversifisering av finansielle eiendeler. Rammeverket setter i tillegg rammer for forsikringsrisiko og reassuransestrategi og angir rapporteringskrav.

Forsikringsrisiko

Risikoen i den enkelte forsikringskontrakt er knyttet til sannsynligheten for at den forsikrede hendelse inntreffer og usikkerheten med henhold til størrelsen av det påfølgende erstatningsbeløpet. Det ligger i forsikringskontraktens natur at denne risikoen er tilfeldig og må derfor estimeres. For en portefølje av forsikringskontrakter der en bruker sannsynlighetsteori ved beregning av pris og forsikringstekniske avsetninger, er den største risiko selskapet står overfor i forbindelse med sine forsikringskontrakter at de aktuelle erstatningsbeløpene overstiger de beløp som er avsatt for forsikringsforpliktelser. Dette vil kunne oppstå dersom skadefrekvensen og/eller erstatningskostnadene er større enn de estimerte beløpene. Forsikringshendelser rammer tilfeldig, og de observerte antall og erstatningsbeløp vil variere fra år til år i forhold til de nivå som er beregnet ved statistiske teknikker.

Faktorer som kan ha negativ innvirkning på forsikringsrisiko kan være mangel på risikospredning når det gjelder risikotype og forsikringssum, geografisk plassering og art av næringsvirksomhet som forsikringen dekker.

Equinor Insurance AS styrer sin forsikringsrisiko hovedsakelig ved å sette rammer for selskapets totaleksponering pr. skadetilfelle og ved å reassurere deler av sin forsikringsrisiko. Reassuransesprogrammet for selskapet, hovedsakelig ikke-proporsjonal reassurans, er basert på beregninger av eksponering, skadehistorikk og kapitalstruktur. Styret fastsetter årlig rammene for selskapets reassuransesprogram.

Equinor Insurance AS er medlem i det gjensidige forsikringsselskapet Everen Insurance Limited (Everen). Medlemskapet medfører at Equinor Insurance AS reassurerer noe av sin risiko i Everen. Everen dekker skader opp til USD 240 millioner per skade (for interesse). Equinor Insurance AS er ansvarlig for en andel av eventuelle tap som måtte oppstå i forbindelse med Everen sin virksomhet, da Everen er et gjensidig forsikringsselskap.



I Norge begrenses i tillegg eksponeringen gjennom Equinor Insurances AS obligatoriske medlemskap i Norsk Naturskadepool. Poolen har sitt eget reassuransprogram, noe som ytterligere reduserer risikoeksponeringen.

Konsentrasjon av forsikringsrisiko

Equinor Insurance AS driver skadeforsikring som i sin helhet er knyttet til Equinor konsernets virksomhet. Equinor 's virksomhet er av en slik art at både skadefrekvens og erstatningsstørrelse kan variere mye. Note 3 Premieinntekter og erstatningskostnader, viser hvordan forsikringsavsetningene og erstatningsansvaret er fordelt på ulike kontraktstyper.

Den geografiske fordelingen av avsetningene framgår av tabellen nedenfor:

Beløp i 1000 USD	Premieavsetning		Erstatningsavsetning	
	2023	2022	2023	2022
Norge	33 874	7 486	151 282	292 166
USA inkl Bahamas	1 645	2 257	161 148	70 158
Storbritannia	25 449	2 830	0	0
Canada	21	123	0	0
Danmark	50	7	0	0
Brasil	1 651	170	253	281
Russland	0	49	0	619
Aserbajdsjan	0	41	149	0
Andre	1 292	350	12 204	0
Sum	63 982	13 313	325 036	363 224

Premieavsetningen består av periodisering av forfalt premie på løpende forsikringsavtaler.

Kilder til usikkerhet ved estimering av fremtidige erstatningsutbetalinger:

Erstatninger tilknyttet alle forsikringsavtaler utbetales basert på hendelsestidspunktet for skaden. Avsetningene kan deles opp i tre elementer. Den første er avsetninger for hendelser som er rapportert på balansetidspunktet (RBNS) og settes av skadebehandler. Det andre elementet er avsetninger for hendelser som oppstår i løpet av avtaleperioden, også hvis skaden først oppdages etter utløpet av avtaleperioden (IBNR). På grunn av usikkerheten som er forbundet med fastsettelse av erstatnings avsetninger (RBNS) er det sannsynlig at det endelige resultatet for erstatningsbeløpenes størrelse blir forskjellig fra de opprinnelig beregnede erstatningsforpliktelsene. Det tredje elementet er dermed avsetning for IBNER - en avsetning for rapporterte, men ikke lukkede skader.

Ved beregningen av avsetning for skadesaker som er rapportert til selskapet, men ennå ikke utbetalt, tar Equinor Insurance AS hensyn til informasjon fra takstmenn og oppgjørsmedarbeidere. Oppgjørsmedarbeiderne beregner en avsetning pr skadesak for alle skadetilfeller. Tabellen Analyse av skadeutviklingen i note 6 viser utviklingen i beregnet endelig erstatningskostnad for skader inntruffet i et gitt skadeår. Dette gir en indikasjon om hvor gode selskapets estimeringsteknikker for erstatningsutbetalinger er.

Avviklingstid (tiden mellom skaden inntreffer og endelig erstatningsoppgjør) varierer sterkt mellom ulike typer forsikringsrisiko. Lang avviklingstid vil gjøre at selskapet blir mer eksponert for inflasjon.



For Equinor Insurance AS er 99,9 prosent av reservene fra årgang 2018 til 2023. Som indikerer lav til moderat avviklingstid og dermed også lav til moderat eksponering for inflasjon.

Sentrale forutsetninger

Den viktigste forutsetningen, som er basis for estimatene, er selskapets skadehistorikk og skadehistorikk i olje- og gassvirksomheten totalt sett. Dette inkluderer forutsetninger i forhold til gjennomsnittlig kostnad per skade, skadefrekvens og kostnader for håndtering av forsikringskrav. Ytterligere kvalitativt skjønn er benyttet for å vurdere hvorvidt tidligere trender vil fortsette fremover. Utvikling i teknologi og i ytre rammebetingelser inngår også i vurderingene. Andre viktige forutsetninger gjelder utvikling i rentesatser, avviklingstid og endringer i valutakurser.

Ved beregning av IBNR avsetningene benytter aktuaren standard statistiske metoder, i hovedsak Bornhuetter - Ferguson prinsippet (Klaus D. Schmidt). Beregninger skjer kvartalsvis hvor initiale forventninger blir sammenliknet mot ny informasjon. Ny informasjon er hovedsakelig skade, premie og eksponeringsdata, i tillegg til nøkkelinformasjon fra administrasjonen.

Sensitivitet premierisiko

Premierisiko og avsetningsrisiko er viktige elementer når det gjelder forsikringsrisiko for den som driver forsikringsvirksomhet. Premierisiko er risikoen for at selskapet ikke krever tilstrekkelig premie for forsikringsavtalene. Prissettingsprosessen for de ulike forsikringsproduktene innbefatter anslag for fremtidig skadefrekvens og erstatningsbeløp, basert på forsikringsselskapets statistikk og statistikk fra eksterne kilder. Selv om man har kriterier for tegning av forsikring som er velegnet for formålet, og premieberegningene gjøres ut fra godt statistikkgrunnlag, kan erstatningskostnadene avvike fra det forventede nivået - på grunn av stor-skader, naturkatastrofer etc. Equinor Insurance AS har retningslinjer for tegning av forsikringer for å sikre god kvalitet ved bedømmelse og beregninger i forbindelse med risiko som forsikres, definerte risikotyper og øvre grenser for forsikringssummer som kan tegnes. Dette gjøres for å sikre at en har kontroll med risikoeksponeringen i forsikringsporteføljen.

Tabellen nedenfor viser sensitivitetsanalyse for premierisiko pr. årsslutt. Tabellen viser hvordan endringer i Combined Ratio (CR) har innvirkning (før skatt) på inntekter eller kostnader i årets resultat og tilsvarende virkning på egenkapital ved årets utgang. CR (som angir summen av administrasjonskostnader og erstatninger for egen regning i forhold til premie for egen regning) er det kriteriet som oftest benyttes for å måle lønnsomhet innen skadeforsikring. Beregningene viser effekten av 1 prosent økning i CR for hvert område. En økning i CR kan være en følge av økt skadefrekvens og/eller økning i erstatningsnivå i gjennomsnitt pr skade.

Resultateffekt av økning i Combined Ratio (1% poeng)

Beløp i 1000 USD	2023	2022
Kostnader for egen regning ved årsslutt	93 627	102 098
Kostnader for egen regning med 1% økning i Combined Ratio	95 223	103 127
Endring kostnader for egen regning	1 596	1 029

Størrelsen på de forsikringstekniske avsetningene vil være avhengig av endringer i forutsetningene som er beskrevet ovenfor. På grunn av virksomhetens art og konsentrasjonen av risiko knyttet til



olje- og gassvirksomhet vil gjennomsnittlig kostnad pr. skade og skadefrekvens variere sterkt. Det samme gjelder tiden fra skaden blir meldt til skaden er oppgjort. Tabellen nedenfor viser hvordan utviklingen i skader og kostnaden på skader har vært de siste 5 årene.

<i>Beløp i 1000 USD</i>	Antall skader eks trukkede skader	Gjennomsnittlig skadekostnad pr. skade eks trukkede skader	Antall skader inkl trukkede skader	Gjennomsnittlig skadekostnad pr. skade inkl trukkede skader	Antall åpne skader ved utløp rapporteringsår	Gjennomsnittlig skadekostnad pr. åpne skade
2023	5	11 897	5	11 897	21	15 478
2022	5	8 151	5	8 151	28	12 972
2021	3	18 629	3	18 629	21	20 651
2020	8	64 423	8	64 423	18	37 347
2019	4	11 497	5	9 198	21	6 421



Note 6 Analyse av skadeutvikling

Sensitivitetsanalyse avsetningsrisiko;

Beregning av forsikringstekniske avsetninger for en forsikringsportefølje innebærer at man skal finne et anslag for verdien av fremtidige kontantstrømmer for erstatningsutbetaling, og det vil alltid være elementer av usikkerhet i slike beregninger. Det er denne type usikkerhet som forbindes med avsetningsrisiko.

Tabellene på neste side viser samlede forsikringskrav, inkludert varslede krav og IBNR for hvert etterfølgende år etter regnskapsåret sammen med samlede utbetalinger frem til dato.



Brutto skader

Beløp i 1000 USD	2018	2019	2020	2021	2022	2023	Sum
Beregnete erstatningskostnader							
Per utgangen av skadeåret	5 272	51 866	21 053	35 274	30 354	8 635	
- ett år senere	5 279	612 047	5 415 353	212 918	35 511		
- to år senere	6 869	522 085	6 559 504	65 091			
- tre år senere	13 356	1 001 207	691 081				
- fire år senere	12 612	180 172					
- fem år senere	11 732						
Beregnet beløp pr 31.12.2023	11 732	180 172	691 081	65 091	35 511	8 635	
Totalt utbetalt hittil	11 614	57 174	647 950	14 305	4 053	1 940	
Erstatningsavsetning	118	122 998	43 131	50 786	31 458	6 695	255 186
Utestående erstatningsavsetning for skader før 2018							1 993
Valutajustering							(11)
IBNR, IBNER og ULAE							67 868
Sum							325 036

Avgitt gjenforsikring skader

Beløp i 1000 USD	2018	2019	2020	2021	2022	2023	Sum
Beregnete erstatningskostnader							
Per utgangen av skadeåret	2 040	-	-	-	-	-	
- ett år senere	2 019	58 163	244 080	21 968	620		
- to år senere	-	52 398	239 569	20 363			
- tre år senere	-	94 280	252 296				
- fire år senere	-	168 988					
- fem år senere	-						
Beregnet beløp pr 31.12.2023	-	168 988	252 296	20 363	620	-	
Totalt utbetalt hittil	-	46 488	248 003	-	6	-	
Erstatningsavsetning	-	122 500	4 293	20 363	614	-	147 770
Utestående erstatningsavsetning for skader før 2018							-
Valutajustering							(123)
IBNR og IBNER							-
Sum							147 647

For egen regning

Beløp i 1000 kr	2018	2019	2020	2021	2022	2023	Sum
Beregnete erstatningskostnader							
Per utgangen av skadeåret	135 929	632 270	632 270	306 925	51 866	8 635	
- ett år senere	139 361	168 347	4 226	28 625	34 891		
- to år senere	141 762	224 039	390 934	44 728			
- tre år senere	186 764	73 710	438 785				
- fire år senere	255 214	11 184					
- fem år senere	11 732						
Beregnet beløp pr 31.12.2020	11 732	11 184	438 785	44 728	34 891	8 635	
Totalt utbetalt hittil	11 614	10 686	399 947	14 305	4 047	1 940	
Erstatningsavsetning	118	498	38 838	30 423	30 844	6 695	107 416
Utestående erstatningsavsetning for skader før 2015							1 993
Valutajustering							112
IBNR, IBNER og ULAE							67 868
Sum							177 389



Note 7 Skatteberegning

Beløp i USD 1.000

2023

2022

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	96 856	0
Endring utsatt skatt	-45 646	5 971
Skatteeffekt av konsemdrag med skattemessig virkning	0	-13 599
Kildeskatt	179	533
Korresponderende retting skattesak tidligere år*	-3 767	-3 914
Korrigerings tidligere år	0	-130
Sum skattekostnad	47 622	-11 138

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	336 728	-94 048
Permanente forskjeller	-131 885	-46 920
Endring i midlertidige forskjeller	182 582	86 574
Mottatt/avgitt konsemdrag med skattemessig virkning	0	54 394
Korreksjon estimatawik pensjon	0	0
Årets skattegrunnlag	387 425	0

Oversikt over midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt:

Forsikringstekniske avsetninger og andre fremtidige forpliktelses	-61 800	-67 772
Forsikringstekniske avsetninger i EK	513 669	662 612
Agjoeffekt mottatt konsemdrag 2022	0	-5 056
Urealiserte gevinster/tap på verdipapirer	-75 859	-31 797
Sum	376 010	557 987

Grunnlag utsatt skatt	376 010	557 987
25% utsatt skatt, agjo	0	-1 112
25% utsatt skatt, forsikringsteknisk	112 967	148 710
25% utsatt skatt, verdipapirer	-18 965	-7 949
Utsatt skatt i regnskapet	94 003	139 649

* Equinor ASA og Equinor Energy AS har hatt en tvist mot Oljeskattekontoret vedrørende skattemessig fradrag for betalte forsikringspremier til Equinor Insurance AS. I 2020 ble saken avgjort, og Equinor Insurance AS er innrømmet korresponderende retting for samtlige inntektsår. Retting for årene 1997 til 2015 er gjennomført gjennom nye konsernbidrag og endringer i allerede avgitte konsernbidrag. Balanseført skattefordring av forventet korrigerings i Everen dividende for årene 2016 til 2023 er økt med MUSD 3,8, ført over resultatet. Gjenstående fordring er pr. 31.12.23 MUSD 22,9. (se også note 14)



Note 8 Styling av finansiell risiko

Finansiell risiko er et samlebegrep for flere typer risiko i forbindelse med finansielle eiendeler. Finansiell risiko kan inndeles i aksjekursrisiko, valutarisiko, renterisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Aksjekursrisiko, valutarisiko, renterisiko og likviditetsrisiko styres på aggregert nivå og ivaretas gjennom den forvaltningsstrategi som er utarbeidet for Equinor Insurance AS. Kredittrisiko i forbindelse med tilgodehavende fra reassurandører og reassurandørens andel av erstatningsavsetningene, håndteres ved krav om minimum rating for Equinor Insurance AS reassurandører og tett oppfølging av erstatningsavsetningene.

Empiriske studier viser at over en lenger periode vil investeringer i aksjer og risikable renteinstrumenter med stor sannsynlighet gi høyere avkastning enn plassering i risikofrie renteinstrumenter. I tråd med denne erfaring, og for å nå målsettingen om å oppnå en langsiktig høy avkastning innenfor rammen av forsvarlig sikkerhet og risikospredning, allokterer selskapet det meste av porteføljen til andre aktiva enn risikofrie plasseringer. For å bidra til forsvarlig sikkerhet og risikospredning skal midlene fordeles på flere aktiva klasser både med hensyn til geografi og ulike verdipapirer, med spesifikke rammer for forvaltningen for alle aktiva klasser med maksimale tillatte avvik. Det er også fastsatt spesifikke rammer for bruk av derivater og for kredittrisiko. Det foretas aktiv risikostyring ved at risikoen i den finansielle porteføljen løpende holdes opp mot selskapets risiko evne og risikotoleranse.

Styret i Equinor Insurance AS behandler årlig forvaltningsstrategien der detaljerte mandater for styring av finansiell risiko på aktiva klassenivå gis til Equinor Asset Management AS, som står for forvaltningen av de finansielle eiendelene. Herunder fastsetter styret øvre og nedre grense pr. aktiva klasse, som må overholdes til enhver tid. Tabellen nedenfor viser aktiva allokeringen for Equinor Insurance AS ved årsslutt. Den faktiske aktiva allokeringen vil variere gjennom året og følge bevegelser i markedet, taktisk aktiva allokering og risikosituasjonen.

Aktivaallokering	31.12.2023		31.12.2022	
	1000 USD	%	1000 USD	%
Aksjer	771 093	22,34 %	610 275	20,94 %
Obligasjoner	2 133 857	61,82 %	1 616 103	55,46 %
Sertifikater	54 163	1,57 %	14 444	0,50 %
Finansielle derivater	14 402	0,42 %	23 645	0,81 %
Rentebærende papirer som måles til amortisert kost	133 052	3,85 %	227 795	7,82 %
Utlån og fordringer	66	0,00 %	58	0,00 %
Gjenforsikringsandel	151 644	4,39 %	190 161	6,53 %
Skattefordring	22 898	0,66 %	19 131	0,66 %
Fordringer (kundeordringer)	29 745	0,86 %	114 063	3,91 %
Bank	138 377	4,01 %	94 943	3,26 %
Øvrig	2 315	0,07 %	3 632	0,12 %
Total	3 451 612	100,00 %	2 914 250	100,00 %

Aksjekursrisiko defineres som verdifall som følge av reduserte aksjepriser. Se beløp nedenfor (forts. note 8) i stresstest og sensitivitetsanalyse.

Renterisiko defineres som verdifall som følge av endring i rentenivå, og det betraktes fra et rent aktiva perspektiv på porteføljenivå i samsvar med godkjente strategier og mandater. Ved styring av renterisiko og handel benyttes bare standardderivater. Disse omfatter rentefutures, opsjoner, fremtidige renteaftaler (FRA'er) og rentebytteaftaler.



Valutarisiko defineres som tapet som følge av endringer i valutakurser. Basert på analyser og vurderinger har styret fastsatt en valutasikringsstrategi. Porteføljen eksponeres for valutarisiko når det investeres i internasjonale verdipapirer. Valutaterminer benyttes til å redusere denne risikoen i henhold til den fastsatte valutasikringsstrategien.

Kredittrisiko defineres som endring i prising av en utsteders gjeld som følge av endringer i kredittverdighet. Kredittrisiko håndteres både ved øvre kredittgrenser for navngitte motparter, ved begrensninger basert på offisiell rating fra ratingbyråer og krav om diversifisering ved plassering i obligasjoner. Kredittrisiko i forbindelse med reassuranse håndteres ved krav om minimum rating for Equinor Insurance AS reassurandører og tett oppfølging av erstatningsavsetningene.

Likviditetsrisiko defineres ved manglende evne til å møte betalinger ved forfall, eller ved at en må realisere investeringer til en høy kostnad for å kunne utføre betalinger. Kravene til aktiva allokering sikrer at selskapet til enhver tid har tilfredsstillende likviditet til å oppfylle sine løpende forpliktelser.

Den totale risikoen med hensyn til årlig resultat før skatt for Equinor Insurance AS måles kontinuerlig i forhold til de mål styret har satt. Dette innebærer at hvis det i løpet av et år er en lengre periode med negative finansinntekter, eller et sterkt fall i verdiene av eiendelene, vil allokeringen til aksjer reduseres og plasseringene i rentepapirer økes.

Markedsrisiko

Markedsrisiko kan inndeles i aksjekursrisiko, renterisiko og valutarisiko.

Aksjekursrisiko;

Aksjeporteføljen i Equinor Insurance AS er globalt diversifisert og inkluderer fremvoksende markeder. Risikoen i selskapets aksjeportefølje er moderat og styres bl.a. gjennom geografisk diversifisering, ved bruk av brede referanseindekser og gjennom bruk av flere ulike fondsforvaltere. Amerikanske, europeiske og norske aksjer dominerer. Av aksjeporteføljen har inntil 14,31% vært investert i aktiva klassen framvoksende økonomier i 2023. Gjennom året har høyeste andel av unoterte aksjer i aksjeporteføljen vært 0,07 %. Begge disse aksjeklassene kan karakteriseres som investeringer med høyere risiko enn andre aksjeplasseringer.



Aksjeeksponeringer 31.12.2023

Beløp i 1000 USD	Bokført verdi
Selskap	
Verdipapirfondet Equinor Aksjer Europa	137 744
Verdipapirfondet Equinor Aksjer USA	131 157
Verdipapirfondet Equinor Aksjer Norden	94 678
Verdipapirfondet Equinor Aksjer Norge	92 140
Verdipapirfondet Equinor Indeks USA	85 179
Verdipapirfondet Equinor Aksjer Pacific	62 243
Verdipapirfondet Equinor Aksjer USA Aktiv	44 894
KLP Aksje Fremvoksende Markeder Indeks S250	33 045
Eaton Vance Emerald Emerging Market fund	27 518
Novo Nordisk A/S	22 510
American Century Emerging Markets Sustainable Fnd	18 218
American Century Global Small Cap Equity Fund	15 028
DnB OBX ETF	5 150
Red Gate China Growth Fund Class B S1	1 590
Sum Aksjer	771 093

Selskapets kapitalforvaltning skal gi en tilfredsstillende avkastning på kapitalen gitt oppfyllelse av myndighetenes soliditets- og sikkerhetskrav, tilstrekkelig risikospredning, tilfredsstillende likviditet og ønsket risikonivå. Forvaltningen skal gjøres på basis av en langsiktig forvaltningsprofil, og ikke være preget av kortsiktig spekulasjon.

Selskapet håndterer forvaltningsrisikoen i hovedsak gjennom rammer gitt av styret og lovpålagte krav.

Tabellen på neste side viser aksjerisiko i henhold til standardmodellen i EIOPA



Tall i 1000 USD

Aksjer		
	Verdi før stress	Verdi etter stress
Type 1 aksjer (børsnoterte aksjer)	665 611	396 320
Type 2 aksjer (ikke børsnoterte aksjer)	96 805	47 959
Totalt	762 415	444 279

Symmetrisk stressfaktor per 31.12.2023*)		
	Uten symmetrisk	Med symmetrisk
Type 1 aksjer (børsnoterte aksjer)	39,00 %	39,00 %
Type 2 aksjer (ikke børsnoterte aksjer)	49,00 %	49,00 %

*) Tilleggsstressfaktor som skal reflektere trend i aksjemarkedet (fra EIOPA)

Tabellen under viser valutarisiko. Valutarisiko beregnes ved å ta et verdifall på 25% i eiendeler som verdsettes i utenlandske valuta

Valuta	Verdier før sjokk		Verdier etter sjokk		Gevinst/tap
	Eiendeler	Forpliktelser	Eiendeler	Forpliktelser	
Økning i utenlandsk valuta (25%)	4 959 263	1 987 573	5 531 783	2 430 619	129 474
Reduksjon i utenlandsk valuta (25%)	4 959 263	1 987 573	4 386 743	1 544 528	-129 474

Renterisiko beregner kapitalen som trengs ved en økning eller en nedgang av rentekurven. Rentekurven hentes i EIOPAs nettsider og oppdateres månedlig. Den beregnes ved å gi et rentesjokk på rentesensitive eiendeler og forpliktelser.

Rente	Verdier før sjokk		Verdier etter sjokk		Gevinst/tap
	Eiendeler	Forpliktelser	Eiendeler	Forpliktelser	
Nedgang *)	2 094 573	1 023 181	2 210 449	1 078 755	60 303
Oppgang *)	2 094 573	1 023 181	1 973 695	966 134	-63 831

*) Renterisiko parameter gitt av EIOPA

Maturity (years)	Interest rate shock (relative)	
	Increase shock	Decrease shock
0	70,00 %	75,00 %
1	70,00 %	75,00 %
2	70,00 %	65,00 %
3	64,00 %	56,00 %
4	59,00 %	50,00 %
5	55,00 %	46,00 %
6	52,00 %	42,00 %
7	49,00 %	39,00 %
8	47,00 %	36,00 %
9	44,00 %	33,00 %
10	42,00 %	31,00 %
11	39,00 %	30,00 %
12	37,00 %	29,00 %
13	35,00 %	28,00 %
14	34,00 %	28,00 %
15	33,00 %	27,00 %
16	31,00 %	28,00 %
17	30,00 %	28,00 %
18	29,00 %	28,00 %
19	27,00 %	29,00 %
20	26,00 %	29,00 %
90	20,00 %	20,00 %
1000000	20,00 %	20,00 %



Note 9 Finansielle instrumenter

Kategorier av finansielle eiendeler og forpliktelser

	Balanse per 31.12.23	Finansielle eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi over resultatet	Amortisert kost	Øvrige finansielle forpliktelser	Ikke finansielle eiendeler og forpliktelser
Aksjer og andeler	771 093	771 093	0	0	0
Rentebærende verdipapirer	2 321 072	2 188 020	133 052	0	0
Utlån og fordringer	66	0	66	0	0
Finansielle derivater	14 402	14 402	0	0	0
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	3 998	0	0	0	3 998
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	147 647	0	0	0	147 647
Forsikringstakere	28 382	0	28 382	0	0
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0	0	0
Andre fordringer	1 363	0	1 363	0	0
Kasse, bank	138 377	0	138 377	0	0
Eiendeler ved skatt	22 898	0	22 898	0	0
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 314	0	0	0	2 314
Sum eiendeler	3 451 612	2 973 515	324 138	0	153 959
Avsetning for ikke opptjent premie brutto	63 982	0	0	0	63 982
Brutto erstatningsavsetning	0	0	0	0	0
Pensjonsforpliktelser og lignende	178	0	0	178	0
Forpliktelser ved utsatt skatt	94 003	0	0	94 003	0
Forpliktelser ved periodeskatt	96 856	0	0	96 856	0
Andre avsetninger for forpliktelser	61 826	0	0	0	61 826
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	0	0	0	0	0
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	13 661	0	0	13 661	0
Finansielle derivater	101 245	0	0	101 245	0
Andre forpliktelser	27 993	0	0	27 993	0
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	93	0	0	0	93
Sum forpliktelser	459 837	0	0	334 029	125 808

Klassifisering av finansielle eiendeler til virkelig verdi

Beføp i 1000 USD	Aksjer	Obligasjoner	Sertifikater	finansielle derivater	Sum
31.12.2023					
Nivå 1	771 093	259 327	0	0	1 030 420
Nivå 2	0	1 855 528	73 165	14 402	1 943 095
Nivå 3	0	0	0	0	0
Sum virkelig verdi	771 093	2 114 855	73 165	14 402	2 973 515

Nivå 1, virkelig verdi basert på noterte priser i et aktivt marked for identiske eiendeler, inkluderer finansielle instrumenter aktivt handlet, og der verdien innregnet i selskapets balanse er fastsatt basert på observerbare priser på identiske instrumenter. For selskapet vil denne kategorien i de fleste tilfellene kun være relevant for børsnoterte egenkapitalinstrumenter, sertifikater og statsobligasjoner.

Nivå 2, virkelig verdi basert på andre data enn de noterte prisene som inngår i nivå 1, men som er fra observerbare markedstransaksjoner. Dette vil for eksempel være bruk av rente og valutakurser som input i selskapets verdsettelses modeller for å fastsette virkelig verdi av finansielle derivater.

Nivå 3, virkelig verdi basert på ikke-observerbare data, inkluderer finansielle instrumenter der virkelig verdi er fastsatt basert på input og forutsetninger som ikke er fra observerbare markedstransaksjoner.



10. Kapitalkrav

Beløp i 1000 USD	31.12.2023	31.12.2022
Ansvarlig kapital		
Tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av SCR	2 575 662	2 119 722
Tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR	2 575 662	2 119 722
Tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av MCR	2 575 662	2 119 722
Tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR	2 575 662	2 119 722
Solvenskapitalkrav (SCR)		
Markedsrisiko	397 070	316 020
Motpartsrisiko	31 763	32 356
Helseforsikringsrisiko	1 062	891
Skadeforsikringsrisiko	989 368	992 404
Diversifisering	-247 979	-210 314
Risiko knyttet til immaterielle eiendeler	0	0
Operasjonell risiko	9 883	10 708
Tapsabsorberende effekt av utsatt skatt	-222 779	0
Solvenskapitalkrav (SCR)	958 388	1 142 065
Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR	269 %	186 %
Minstekapitalkrav (MCR)		
Minstekapitalkrav øvre grense (45% av SCR)	431 275	513 929
Minstekapitalkrav nedre grense (25% av SCR)	239 597	285 516
Absolutt minstekapitalkrav (EUR 2,7 mill.)	2 862	2 670
Minstekapitalkrav (MCR)	239 597	285 516
Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR	1075 %	742 %



Note 11 Verdssettelse forsikringsforpliktelse - solvensformål og årsregnskap

Beløp i 1000 USD	Solvens- balanse pr. 31.12.23	Årsregnskap pr. 31.12.23	Forskjell verdssettelse
Sum eiendeler	3 406 910	3 451 612	44 702
Sum forpliktelse	831 248	784 872	46 376
Sum egenkapital	2 575 662	2 666 740	91 078

Forskjell i verdssettelse:

Tekniske avsetninger for årsregnskapsformål (avsetning for ikke opptjent brutto premie og brutto erstatningsavsetning) erstattes av beste estimat og risikomargin i Solvens II-balansen. Beste estimat består av premie- og erstatningsavsetninger. I tillegg vil gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse erstattes av gjenforsikringsandel av beste estimat. Naturskadefond er i henhold til forskrift klassifisert som egenkapital.

Forskjeller mellom tekniske avsetninger i årsregnskapet og Solvens-II balansen vil også være underlagt utsatt skatt.

Beste estimat erstatningsavsetning i Solvens II-balansen

Beregnet som diskonterte fremtidige kontantstrømmer av forventede erstatningsutbetalinger.

Beste estimat premieavsetning i Solvens II-balansen

Brutto ikke opptjent premie multipliseres med anslått combined ratio og resultatet diskonteres.

Risiko Margin

Oppsummert blir risikomarginen beregnet ved å legge til en kapitalkostnad til den diskonterte estimerte SCR for hvert år i perioden den nåværende erstatningsavsetningen vil bli utbetalt.



Note 12 Deltagelse i andre selskap

Equinor Insurance AS er medlem i det gjensidige forsikringsselskapet Everen Insurance Ltd. Everen tilbyr sine medlemmer forsikring over hele verden innenfor energisektoren, og medlemskapet er begrenset til selskaper som driver forretning innenfor denne sektoren. Medlemskapet styres av "Everen Insurance Ltd. Shareholder's Agreement", som er en bindende kontrakt mellom Everen og medlemmene. Avtalen inneholder blant annet standard forsikrings- og reassuransopoliser og "Rating and Premium Plan", i tillegg til regulering av andre goder og forpliktelser.

Equinor Insurance AS kjøper deler av sin reassuransavlastning i Everen og har gjennom dette transaksjoner i selskapets resultat og balanse som har sitt utspring i Everen. Dette bokføres som ordinær reassurans, det vil si som opptjent og avsatt gjenforsikringspremie og gjenforsikringsandel av erstatningskostnad, resultatført og avsatt. I tillegg til dette medfører medlemskapet i et gjensidig selskap et felles ansvar for eventuelle tap som måtte oppstå i forbindelse med dette selskapets virksomhet. Denne forpliktelsen defineres i Everen som "Teoretical Withdrawal Premium" og avsettes i Equinor Insurance AS sine regnskaper. Avsetningen skal representere det økonomiske ansvaret Equinor Insurance AS har i forhold til Everen hvis selskapet hadde trukket seg ut av fellesskapet på tidspunktet for regnskapsavslutningen, og beregnes av Everen med basis i retningslinjer gitt i "Everen Insurance Ltd. Shareholders Agreement".

Selskapets avsetning for forpliktelser knyttet til Everen utgjør ved årets utgang MUSD 61,6, mens den per 31.12.2022 utgjorde MUSD 67,8.

TWP-avsetningen klassifiseres fra og med regnskapsavslutningen 31.12.19 som Andre forsikringsrelaterte kostnader i resultatregnskapet og som Andre avsetninger til forpliktelser i balansen. Tidligere år er endring i avsetningen for TWP resultatført som gjenforsikringsandel av brutto opptjent premie. Dette gjorde at informasjonen om premieinntekten for egen regning i resultatregnskapet ikke nødvendigvis gav et korrekt bilde av den spesifikke premien knyttet til selskapets forsikringsvirksomhet. Ved å flytte TWP-avsetningen til egen linje i det forsikringstekniske regnskapet gis det et mer rettviseende bilde av både forpliktelsen mot Everen og premieinntekt knyttet til egen virksomhet.



Note 13 Transaksjoner mellom nærstående parter

Equinor Insurance AS eies 100% av Equinor ASA, og forsikrer kun risiki tilknyttet Equinor-konsernet. Transaksjoner vedrørende premieinntekter, betalte erstatninger og administrasjonskostnader vil derfor i stor grad være transaksjoner med nærstående part. Prising av transaksjoner med nærstående parter er basert på prinsippet om armlengdes avstand.

Transaksjoner med nærstående parter fordeler seg som følger:

Beløp i 1000 USD	2023	2022
Transaksjoner mellom nærstående parter i resultat:		
Brutto premieinntekt	263 832	176 499
Brutto erstatningskostnader	-89 258	-172 516
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-730	-476
Investeringsrelaterte administrasjonskostnader	-2 689	-3 100
Transaksjoner mellom nærstående parter i balansen:		
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	63 982	13 313
Brutto erstatningsavsetning	325 036	363 224
Gjeld til konsernselskap	263	101 577
Fordring på konsernselskap	0	61 812

Se også note 3 for informasjon om hvilke typer forsikring som inngår og geografisk fordeling.



Note 14 Betingede eiendeler

Equinor ASA har vært part i en skattesak mot Oljeskattekontoret vedrørende fradrag for forsikringspremier for årene 1993-1997. Tvisten er avgjort ved Høyesterettsdom avsagt i oktober 2012. Endringen for 1993 skal i sin helhet tilbakeføres. For årene 1994-1997 er det avgjort at det forelå endringsadgang, men Equinor ASAs premier skal fastsettes ved nytt skjønn av Oljeskattenemnda.

Tilsvarende tvistetema foreligger fra 1. april 1997 til 31. desember 2013 mellom Equinor ASA / Equinor Energy AS og Oljeskattekontoret.

Tvisten vil gi Equinor Insurance AS rett til å anmode om korresponderende retting for årene 1994 til 2015 som føres som betinget eiendel. Den betingede eiendelen til Equinor Insurance AS er med virkning fra regnskapsåret 2014, reflektert i selskapets balanse. Pr. 31.12.20 utgjorde dette MNOK 122,4 (MUSD 14,0).

Equinor inngikk i 2020 forlik med Oljeskattekontoret som innebærer at forsikringspremie for 2007 - 2015 er endelig fastsatt for skatteformål. Dette gir Equinor Insurance AS anledning til korresponderende retting for disse årene. Forliket vil også ha effekt på skattepliktig inntekt i Equinor Insurance AS fra 2016 og senere år, og er forventet å redusere skattepliktig inntekt i selskapet.

Etter regnskapsavslutningen for 2020 mottok Equinor Energy AS en aksept fra norske skattemyndigheter på selskapets forslag til å lukke de nevnte inntektsårene. I forslaget er det satt som betingelse at Equinor Insurance AS innrømmes korresponderende retting for samtlige år, herunder gjennomføring av korresponderende retting ved nye konsernbidrag og endringer i allerede avgitte konsernbidrag. Disse endringene gjeldende for årene frem til 2015 ble innarbeidet i regnskapet for 2020.

Det er for perioden fra 2016 frem til 2023, avsatt MUSD 22,9 for skatteeffekten av forventet endring i dividende fra Everen pr. 31.12.23 (se også note 7).



Styret

Marit Lunde, styreleder
Eyvind Aven
Anne-Margrethe Tostrup Smith
Lars Atle Kjøde
Lena Kloven Myklebust

Daglig leder

Trine Rødland Albretsen

Revisjon

E&Y
Statsaut. revisorer

Styrets årsberetning 2023

Equinor Insurance AS (Equins) er et heleid datterselskap av Equinor ASA, lokalisert i Stavanger med et avdelingskontor på Fornebu. Selskapet har solgt forsikring til Equinor-gruppen siden 1985.

Aktivitetens omfang

Selskapet er engasjert i skadeforsikring og bærer i det vesentligste risiko for tingskade, avbruddstap og tredjemannsansvar i tilknytning til Equinor-konsernets virksomhet.

Styret har for året 2023 fastsatt et maksimalbeløp på USD 1100 millioner som kan være eksponert ved en enkelt skadehendelse. Selskapets midler plasseres i norske og utenlandske verdipapirer.

Fra 1. januar 2023 endret Equins sin presentasjonsvaluta fra norske kroner til amerikanske dollar.

Kredittrisiko i forhold til premie anses liten, da Equinor ASA og datterselskaper har solid kreditt rating. Imidlertid er det motpartsforhold mot reassurandører, ettersom Equins er ansvarlig for hele forsikringsbeløpet overfor sikrede, uavhengig av om reassurandørene kan innfri sine forpliktelser. Reassurandørenes evne til å innfri sine forpliktelser overvåkes aktivt. Styret påser at selskapet følger reassurandørene tett med særskilt fokus på deres finansielle situasjon. Likviditeten i Equins er god, og det er godt samsvar mellom betalingstidspunkt for innbetaling av premie og utbetaling av reassuranssekostnader. Selv med store skadeutbetalinger, som for eksempel hendelsen ved Hammerfest LNG anlegg, er det ved utgangen av 2023 god likviditet i investeringsporteføljen.

Equins har mål om å oppnå en langsiktig høy avkastning på sine aktiva innenfor rammen av forsvarlig sikkerhet og risikospredning. Midlene forvaltes etter en aktiv investeringsprofil med en strategisk aksjeandel på 25 % og øvrig portefølje i rentebærende verdipapirer. Aksjeandelen vil imidlertid kunne variere i takt med risikobærende evne. Risikoen søkes redusert gjennom bruk av flere aktiva-klasser, slik at porteføljesammensetning til enhver tid er veldiversifisert, både med hensyn til geografi og ulike verdipapirer. Equins benytter også avledede finansielle



instrumenter (derivater) i stedet for underliggende verdipapirer (aksjer, obligasjoner og sertifikater) hvis dette er mer kostnadseffektivt.

I forbindelse med styring av porteføljesammensetning brukes det tidvis børsnoterte futureskontrakter på aksjeindekser. Innenfor renteområdet brukes rentefutures, fremtidige renteavtaler, rentebytteavtaler, gjenkjøpsavtaler og renteopsjoner for å forvalte kostnadseffektivt. I forbindelse med styring av valutarisiko benyttes valuta-swapper og valutaterminer.

Equins bruker Equinor Asset Management AS (EAM) til å forvalte selskapets kapital. Selskapets plasseringer i finansielle instrumenter medfører eksponering for aksje-, rente-, kreditt- og valutarisiko. Equins har gjennom kapitalforvaltningsstrategien gitt EAM retningslinjer og rammer for forvaltningen, samt krav til rapporteringsinnhold og -hyppighet. Endringer i kapitalforvaltningsstrategien godkjennes av styret. Risiko følges opp både på del- og totalporteføljnivå, hvor forvalter er pålagt å forholde seg til interne og lovbestemte risikorammer. Styrets vurdering er at selskapet gjennom forvaltningsstrategien har sikret en dynamikk som gir tilfredsstillende fleksibilitet til å møte uventede endringer i valutakurser eller i verdipapirmarkedene. Styret presiserer imidlertid at det knytter seg betydelig usikkerhet til vurdering av fremtidig markedsutvikling.

Equins er medlem i det gjensidige forsikringselskapet Everen Limited. Selskapets avsetning for betalingsforpliktelser knyttet til Everen Limited utgjør ved årets utgang USD 61,8 millioner. Dette er en reduksjon på USD 6 millioner fra 2022.

Personal og organisasjon

Selskapet tar del i Equinor-konsernets rekrutterings- og utviklingsprogrammer som har som målsetting å bygge opp en mangfoldig arbeidsstyrke ved å rekruttere personer av begge kjønn, av forskjellige nasjonaliteter og i alle aldersgrupper på tvers av stillingstyper. Likestilling og mangfold ses på som et konkurransefortrinn, og selskapets mål er å gi alle like muligheter uavhengig av kjønn, alder og kulturell bakgrunn.

Selskapet hadde ved utgangen av året fire ansatte i hel stilling og det var følgende fordeling mellom kvinner og menn:

	Menn	%	Kvinner	%	Totalt
Ansatte	2	50%	2	50%	4
Styret	2	40%	3	60%	5

Equinor-konsernet har tegnet styreansvarforsikring som inkluderer daglig leder og styret i Equins. Forsikringen er utstedt av anerkjente forsikringselskap med tilfredsstillende «rating».

Miljø, samfunn og selskapsstyring (ESG)

Styret er ikke kjent med at selskapets aktiviteter gjennom året har forårsaket forurensning på ytre miljø.

Selskapet har, i likhet med Equinor-konsernet ellers, kontinuerlig fokus på etterlevelse av offentlig regelverk, interne retningslinjer og standarder for sosial ansvarlighet, etikk, hvitvasking og anti-korrupsjon.

EAM forvalter selskapets kapital og EAMs retningslinjer for ansvarlig forvaltning har som formål å sikre at fondene og kundene inkludert Equins, er ansvarlige investorer og eiere. Målet er å levere konkurransedyktig avkastning over tid, samtidig som ESG-risiko (risiko knyttet til miljø, samfunn og selskapsstyring) integreres i investeringsanalyser og beslutningsprosesser. Det vises ellers til omtale av samfunnsansvar i Equinor ASAs årsrapport.



Selskapet har ingen egne forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Equins har publisert en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelse er tilgjengelig på selskapets kontor samt på nettsiden; www.equinor.com/investors/equinor-insurance-annual-reports.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2023 viser brutto premieinntekt (forfalte bruttopremier med tillegg for endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie) på USD 264 millioner, mot brutto premieinntekt på USD 176,5 millioner i 2022¹.

Premieinntekter for egen regning var USD 160 millioner i 2023 mot USD 103 millioner i 2022. I 2023 var erstatningskostnader for egen regning USD 86,8 millioner, mot erstatningskostnader for egen regning på USD 95,3 millioner i 2022. Hovedårsak til erstatningskostnadene i 2023 skyldes avsetning for fysisk skade brann i Oseberg gass kompresjonsenhet, mistet ankerkjetting Titan plattformen, brann i styrekabel Angola, samt skader på turbiner Hywind Scotland Ltd som de mest vesentlige avsetningene.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på USD 216,9 millioner i 2023. Selskapets investeringsaktiviteter hadde en negativ kontantstrøm på USD 435,4 millioner. Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene var negativ med USD 271,5 millioner, hovedsakelig som følge av innbetaling av kapitaltilskudd samt mottatt konsernbidrag.

Selskapets kapital ble forhøyet med NOK 2 244 375 000 (tilsvarende USD 210,4 millioner) i 2023.

Selskapet fikk i 2023 netto gevinst på investeringer på USD 217 millioner, som tilsvarer en positiv avkastning på 8,26% sammenlignet med negativ avkastning på 4,07% i 2022. De finansielle eiendelene utgjorde ved årets slutt USD 3 106,6 millioner sammenlignet med USD 2 492,3 millioner i 2022.

Regnskapet er gjort opp med et årsresultat på USD 246,4 millioner etter skatt.

Årsresultat og disponering

Overføringer og disponeringer:

Overført til annen egenkapital	USD -246,9 millioner
Overført til naturskadekapital	USD 0,5 millioner
<u>Sum Overføringer og disponeringer</u>	<u>USD -246,4 millioner</u>

Etter disponering av årets resultat og overføringer så er selskapets egenkapital USD 2 667 millioner, hvorav aksjekapital er USD 135 millioner.

Selskapets beregnede solvenskapitalkrav i henhold til Solvens II regelverket er på USD 958 millioner, og tellende, tilgjengelig ansvarlig kapital er USD 2 576 millioner. Dette gir en kapitaldekning på 269%. Tilsvarende beregning pr. 31.12.22 gir en dekning på 189%. Minstekapitalkravet for 2023 er satt til USD 240 millioner og dekkes også med god margin. Det er styrets oppfatning at kapitaldekningen gir uttrykk for at selskapets finansielle styrke og risikobærende evne er god.

Equins etablerte i 2010 en ekstern kreditt klassifisering (rating) av selskapet. Selskapet ble av Standard & Poor (S&P) tildelt A+/ Stable kategori den 24. desember 2010. Selskapets klassifisering følger morselskapets

¹ Omregningskurs NOK/USD for omregning av 2022 tall er omregnet med sluttkurs 30.12.2022 som var 9,8573 NOK/USD



klassifisering tett, og er satt én grad lavere enn det som er tilfellet for morselskapet. Per 31.12.2023 er Equins sin rating A+.

Som datterselskap av Equinor ASA så henvises det til Equinor ASA sin årsberetning om samfunnsansvar. Denne er å finne offentlig tilgjengelig på Equinor ASA sine hjemmesider på internett (www.equinor.com).

Styret bekrefter at grunnlag for fortsatt drift av Equins er til stede, og regnskapet er således avlagt under denne forutsetning.

Stavanger, 20. mars 2024
for Equinor Insurance AS

Marit Lunde (434025)

Marit Lunde
Styrets leder

Anne-Ma Tostrup Smith

Anne-Margrethe Tostrup Smith
Styremedlem

Lena Kloven Myklebust
Styremedlem

Eyvind Aven (614300)

Eyvind Aven
Styremedlem

Lars Atle Kjøde

Lars Atle Kjøde
Styremedlem

Signed by: Trine Rødland Albretsen (7798)
Signed at: 2024-03-22 09:29:19 +01:00
Reason: Witnessing Trine Rødland Albret

Trine Rødland Albretsen
Daglig leder